
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

DODATEK Č. 1 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřený dle ust. § 1724 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
 

Čl 1. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. Objednatel:  Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

statutární zástupce:  MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva 

Petr Halada, místopředseda představenstva 

adresa sídla:   Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I 

IČO:    27085031 

DIČ:    CZ27085031 

bankovní spojení:  PPF Banka, a.s. 

číslo účtu:   2006550002/6000 

Zástupce pro jednání 

ve věcech provozních:  

 

 

 

„Společnost INDUS PRAHA – LENIA“ 

1.2. Zhotovitel č. 1:  INDUS PRAHA, spol. s r.o. 

statutární zástupce:  Ing. Pavel Kudrna, jednatel 

adresa sídla:   U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 

IČO:    242 10 668 

DIČ:    CZ24210668 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s., Praha 4 

číslo účtu:   256788639/0300 

Zástupce pro jednání 

ve věcech provozních:  

vedoucí společník společnosti 



 

Stránka 2 z 3 
 

 

1.3. Zhotovitel č. 2:  LENIA spol. s r.o. 

statutární zástupce:  Jakub Marťák, jednatel 

adresa sídla:   Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2 

IČO:    411 86 176 

DIČ:    CZ41186176 

druhý společník společnosti 

 

uzavírají spolu tento 

dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování služeb 

 

Čl 2. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Smluvní strany dne 24.02.2023 uzavřely rámcovou smlouvu o poskytování 
bezpečnostních služeb v objektech objednatele: areál I Oblastní nemocnice Příbram, 
a.s., ulice Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I, a dále areál II, ulice Podbrdská 269, 
261 95 Příbram V, a to za podmínek dále stanovených, v souladu s jím předloženou 
nabídkou na veřejnou zakázku s názvem „ON Příbram, a.s. – Bezpečnostní služby 2022 
- 2026“ (dále jen „zadávací řízení“ nebo „veřejná zakázka“), na jejímž základě 
se Zhotovitel zavázal objednateli zajišťovat recepční služby, ostrahy objektu a ochranu 
jeho majetku formou fyzické ostrahy, a kdy zejména podstatným ujednáním bylo mimo 
jiné, že vybraný účastník je povinen dodržovat pracovněprávní předpisy, a to zejména, 
nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce apod. S ohledem na 
změny, které nastávají v legislativních změnách s účinností od 01.10.2023, kdy vstoupil 
v platnost zákon č. 281/2023 Sb., kterým se novelizuje v některých částech zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, jímž přináší zásadní změny v oblasti odměňování 
zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr; 
tak i dochází v podstatné části této novelizace ke zvýšení mzdových nákladů 
zaměstnavatele a zaměstnanci budou mít nárok na příplatky za práci o svátcích, 
víkendech, v noci nebo ve ztíženém prostředí.  

2.2 Jelikož legislativní změny mají vliv na pokračování smluvního vztahu a zachování 
sjednaného poskytování služeb v nezměněné podobě, tak smluvní strany se dohodly, 
že s platností od 01.12.2023 dochází dle čl. 3 odst. 3.2, Smlouvy k jednotnému navýšení 
hodinové sazby pro bezpečnostní pracovníky na částku 130,00 Kč bez DPH 
za poskytování služeb za 1 jednu člověkohodinu v souladu s Podrobným nabídkovým 
rozpočtem, jenž je přílohou číslo 1 tohoto Dodatku.  

 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

 

 

Čl 3. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 

v platnosti v nezměněném znění.  

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran, 

účinnosti dnem 01.12.2023.  

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem řádně přečetly a 

svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy.  

3.4 Tento Dodatek č. 1 se uzavírá písemně v elektronické podobě a je podepsán 

elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSVD“). Dodavatel 

podepíše tento Dodatek č. 1 uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 

ZSVD, Poskytovatel tento Dodatek č. 1 podepíše v souladu s § 5 ZSVD kvalifikovaným 

elektronickým podpisem.  

3.5 K tomuto dodatku jsou připojeny následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Podrobný nabídkový rozpočet 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

 

V Příbrami dne      V Praze dne 

 

 

_________________________    _________________________ 

MUDr. Stanislav Holobrada     Ing. Pavel Kudrna, jednatel 

předseda představenstva 

 

 

 

 

_________________________ 

Petr Halada 

místopředseda představenstva 

MUDr. 
Stanislav 
Holobrada

Digitálně podepsal 
MUDr. Stanislav 
Holobrada 
Datum: 2023.11.13 
13:24:54 +01'00'

Petr 
Halada

Digitálně podepsal 
Petr Halada 
Datum: 2023.11.13 
13:25:10 +01'00'

Ing. Pavel 
Kudrna

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Kudrna 
Datum: 2023.11.13 
15:04:29 +01'00'




